

**Abildgaard Låseservice ApS**  
**Carl Jensens Vej 22, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 48 52 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

**Jørgen Abildgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Abildgaard Låseservice ApS  
Carl Jensens Vej 22  
8260 Viby J

CVR-nr.: 31 48 52 90  
Stiftet: 10. juni 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Abildgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Søfryd Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværkervirksomhed med speciale inden for låseservice m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466.436 mod 449.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.492 mod 137.307 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>466.436</b>	<b>449.959</b>
1 Personaleomkostninger	-266.801	-268.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.635</b>	<b>181.784</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.605	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.455	-5.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.785</b>	<b>176.036</b>
Skat af årets resultat	-43.293	-38.729
<b>Årets resultat</b>	<b>153.492</b>	<b>137.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	3.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.492</b>	<b>137.307</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	212.072	244.891
Varebeholdninger i alt	<u>212.072</u>	<u>244.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.680	122.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.272	145.161
Udskudte skatteaktiver	2.998	4.781
Periodeafgrænsningsposter	10.700	10.700
Tilgodehavender i alt	<u>272.650</u>	<u>286.797</u>
Likvide beholdninger	<u>193.583</u>	<u>179.052</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>678.305</b></u>	<u><b>710.740</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>678.305</b></u>	<u><b>710.740</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	71.438	67.946
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>346.438</u></b>	<b><u>342.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.653	85.451
	Selskabsskat	41.510	36.350
	Anden gæld	261.704	245.993
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.867</u>	<u>367.794</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>331.867</u></b>	<b><u>367.794</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>678.305</u></b>	<b><u>710.740</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.864	262.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.937</u>	<u>5.311</u>
	<u><b>266.801</b></u>	<u><b>268.175</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.455</u>	<u>5.753</u>
	<u><b>6.455</b></u>	<u><b>5.753</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	67.946	80.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.492</u>	<u>-12.693</u>
	<u><b>71.438</b></u>	<u><b>67.946</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søfryd Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.